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GRUPA PRODUKTÓW  800 
      Seria 800 

      Trwale elastyczny system farb do PVC  

 

Seria 800 to bardzo dobrze kryjące, błyszczące farby przeznaczone do nanoszenia wałkiem, pędzlem 

lub natryskiem. Bazę stanowią surowce o wysokiej odporności, a receptury zostały specjalnie 

dobrane do elastycznych podłoży z PVC. 

Farby z tej serii są przygotowane do aplikacji wałkiem lub pędzlem, jednak po zastosowaniu 

odpowiedniego rozcieńczalnika można nakładać metodą natrysku.  

Zastosowane surowce pozytywnie reagują na proces migracji plastyfikatorów i poprzez wzajemne 

oddziaływanie tworzą trwale elastyczną, nielepką powierzchnię farby. Taki efekt gwarantuje długi 

czas użytkowania i odporność zadrukowanej powierzchni na warunki atmosferyczne. W przypadku 

specjalnych wymagań klienta dotyczących odporności, np. na chlorowaną wodę, należy dodać do 

farby max 10% wag. utwardzacza 600-HDS. 
 

UWAGA ze względu na bardzo szeroką paletę podłoży z tworzyw sztucznych, powiększoną dodatkowo o różnorodne 

modyfikacje z zastosowaniem np. kopolimerów lub surowców wtórnych, konieczne jest wykonanie testów na podłożu 

przeznaczonym do produkcji. 

   

PODŁOŻE 

plandeki PVC, materiały miękkie z PVC,  włókniny, plandeki z powłoką poliolefinową 
 

ZASTOSOWANIE 

aplikacje na tkaninach pokrytych PVC stosowanych w branży reklamowej, nadruki na markizach 

zewnętrznych, plandekach samochodowych oraz namiotowych. Na tworzywach z PVC stosowanych 

do produkcji dmuchanych form reklamowych np. balony lub przestrzennych dużych form do zabawy 

dla dzieci np. zamki, zwierzęta czy zjeżdżalnie.  
 

WŁAŚCIWOŚCI 

aplikacja   wałkiem, pędzlem, natryskiem 

suszenie    powietrze, wymuszony obieg powietrza 

dalsze procesy  typowe dla zastosowanych materiałów 
 

MATERIAŁY POMOCNICZE  

rozcieńczalnik / rolka  seria 800-743 ilość  25 - 30% wagowo 

rozcieńczalnik / natrysk  seria 800-377 ilość  25 - 40% wagowo 
 

UWAGI 

przed użyciem dobrze wymieszać! Stosować w temperaturze pokojowej, ale nie niższej niż 18°C. 

Przechowywać chroniąc przed mrozem i bezpośrednim nasłonecznieniem. 
 

 

 

Printcolor Screen AG gwarantuje jakość produktów, nie może jednak zapewnić rezultatów ze względu na brak kontroli na 

 indywidualnym sposobem użytkowania. Odpowiedzialność producenta jest ograniczona wyłącznie do farby lub lakieru. Jakość 

podłoża lub farby do zadrukowania może ulegać zmianom, dlatego powyższe informacje podajemy  w dobrej wierze, w oparciu 

o stan naszej wiedzy i wcześniejsze doświadczenia. Dotyczy to również naszej pomocy technicznej. Gdy farby lub lakiery 

używane są na nowym podłożu lub zmieniany jest sposób użytkowania zalecamy przeprowadzenie testów przed rozpoczęciem 

produkcji w celu uzyskania pożądanych rezultatów. Decydując się na wprowadzenie do produkcji produktu bez uprzednich 

testów, robicie to Państwo na własną odpowiedzialność. 


